

BLS Bork ApS
c/o Advokat Jens Erik Pedersen, Herningvej 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 30 01 71

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024

Jens Erik Pedersen
Bobestyrer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLS Bork ApS c/o Advokat Jens Erik Pedersen Herningvej 1 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 40 30 01 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Erik Pedersen, bobestyrer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	SPKC Holding ApS, Ringkøbing-Skjern
Kapitalinteresse	Bork Havn Supermarked ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i årets løb frasolgt sin andel i Bork Havn Supermarked Aps i forbindelse med dennes salg af aktiviteten. I samme forbindelse har selskabet erhvervet et tilgodehavende på køberen af aktiviteten. I 2024 forventes dette at være den eneste aktivitet i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.600	-6.850
Indtægt af kapitalinteresse	-45.203	192.882
Andre finansielle indtægter	18.359	2.235
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.367	-15.885
Resultat før skat	-45.811	172.382
Skat af årets resultat	154	4.510
Årets resultat	-45.657	176.892
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-215.746	192.882
Overføres til overført resultat	170.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.990
Disponeret i alt	-45.657	176.892

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	0	645.746
3 Andre tilgodehavender	609.375	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>609.375</u>	<u>645.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>609.375</u>	<u>645.746</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	74.479
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154	4.510
Andre tilgodehavender	1.563	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.717</u>	<u>78.989</u>
Likvide beholdninger	<u>89.685</u>	<u>90.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.402</u>	<u>169.274</u>
Aktiver i alt	<u>700.777</u>	<u>815.020</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	215.746
Overført resultat		189.417	19.328
Egenkapital i alt		<u>239.417</u>	<u>285.074</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		443.189	516.776
Anden gæld		13.171	8.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>461.360</u>	<u>529.946</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>461.360</u>	<u>529.946</u>
Passiver i alt		<u>700.777</u>	<u>815.020</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	22.864	35.318	108.182
Resultatandel	0	192.882	-15.990	176.892
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	215.746	19.328	285.074
Resultatandel	0	-215.746	170.089	-45.657
	50.000	0	189.417	239.417

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.367	15.118
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>767</u>
	<u>13.367</u>	<u>15.885</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	430.000	430.000
Afgang i årets løb	<u>-430.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>430.000</u>
Opskrivninger 1. januar	215.746	22.864
Årets resultatandel	-45.203	192.882
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-170.543</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>215.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>645.746</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bork Havn Supermarked ApS	Ringkøbing-Skjern	25 %
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	632.813	0
Afgang i årets løb	<u>-23.438</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>609.375</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>609.375</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>609.375</u>	<u>0</u>
	<u>609.375</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 3 t.kr. vedrørende fremført underskud.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPKC Holding ApS, CVR-nr. 33778848, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Erik Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Pedersen

Underskriver

ID: 35c07f3f-64d3-469d-9699-b0c7d78cd8c2

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2024 kl.: 08:17:08

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2024 kl.: 08:35:22

Underskrevet med MitID



Jens Erik Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Pedersen

Dirigent

ID: 35c07f3f-64d3-469d-9699-b0c7d78cd8c2

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2024 kl.: 08:43:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 36c6faNuThr251558609

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.